

## Medlemsförmåner BFHS



Copperhill Mountain Lodge i Åre erbjuder medlemmar i BFHS upp till 30 % rabatt på boende. Bokningar görs endast på deras hemsida och gäller ej på kampanjer eller i kombination med andra rabatter. Gäller för ett begränsat antal rum.

[www.copperhill.se](http://www.copperhill.se) Ange kod: **BFHS** för att ta del av erbjudandet.



TOTT i Åre och Visby, erbjuder medlemmar i BFHS upp till 10 % rabatt på boende. Bokningar görs endast på deras hemsida och gäller ej på kampanjer eller i kombination med andra rabatter. Gäller för ett begränsat antal rum.

[www.totthotell.se](http://www.totthotell.se) Ange kod: **BFHS** för att ta del av erbjudandet.



Åre skiduthyrning erbjuder våra medlemmar 20% rabatt.

Boka gärna via hemsidan [www.areskiduthyrning.se](http://www.areskiduthyrning.se)

Ange kod: **BFHS 03** för att ta del av erbjudandet.



Ta del av Hjärt-Lungfondens HjärtSäker zon paket och stöd forskningen !

<https://www.hjart-lungfonden.se/-Nyheter-/Hjartsakra-Sverige/Hjartsaker-zon/>

För mer information och beställning, mejla dina kontaktuppgifter (namn och adress) och organisationsnummer till [ove.brandt@hjart-lungfonden.se](mailto:ove.brandt@hjart-lungfonden.se)



BFHS webbyrå – Gula Hunden – erbjuds nu alla medlemmar rabatt på deras tjänster. 10 % rabatt på deras ordinarie priser och förmånligare timdebitering. Se erbjudandet [här](#) och läs mer om deras tjänster på [Gula Hundens hemsida](#). För att ta del av erbjudandet kontakta dem direkt och uppge att ni är medlemmar i BFHS och ert medlemsnummer.



Make a brand, vi säljer profilkläder och giveaways från många av de ledande leverantörerna i vår bransch. Vi har valt ut ett antal leverantörer som vi vet levererar bra kvalitet på produkterna, samt håller bra lager och leveranstider. Vi erbjuder Er 15% rabatt på vårt ordinarie sortiment, kontakta oss för mer information.

Uppge BFHS04 som kod när ni kontaktar dem.

Per Karlsson, make a brand , 072-567 88 11, [makeabrand.se](http://makeabrand.se)